平成 24 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社カワニシホールディングス

代表者名 代表取締役社長 高井 平

 （コード：２６８９、東証第２部）

     取締役
問合せ先 執行役員管理本部長 河田 肇

（TEL．086－245－1112）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月期第２四半期におきまして、下記のとおり特別利益を計上いたしますので、お

知らせいたします。

記

１．事実の概要及び発生の経緯

 当社の連結子会社であるサンセイ医機株式会社は、東京電力株式会社に対し福島第一原子力発電所にお

ける事故に伴い、賠償対象期間に被った損害に関する賠償金を請求しておりましたが、今般、その賠償金

額について合意したため、受取補償金を計上いたします。

 これにより、連結損益計算書において、特別利益として受取補償金 136 百万円を計上します。

２．今後の見通し

本件による平成 25 年６月期第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想の修正はございません。

以 上